PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  г.МАЛГОБЕК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08. 2019 г.
                                                                                  № 55/98-4
г. Малгобек

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов городского совета                     муниципального образования «Городской округ город Малгобек»
         В соответствии со статьями 9 и 49 Закона Республики Ингушетия    «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия» и на основании протокола о результатах жеребьевки  по размещению наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов в  депутаты Городского совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек» в избирательном бюллетене от 06.08.2019г, территориальная избирательная комиссия г.Малгобек постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов городского совета муниципального образования «Городской округ город Малгобек» (приложение 1,2).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации г.Малгобек  и  направить  в средства массовой информации для опубликования
Председатель территориальной
избирательной комиссии

г.Малгобек

М.А. Коригов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

г.Малгобек

 И.Х. Ялхороев
_1116669581.doc
[image: image1.png]